Российская Федерация
Администрация муниципального района                                     «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27 ноября 2019 года							№ 57
г. Краснокаменск
Об отмене на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации
В соответствии с Положением о территориальном звене муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края, утвержденным постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 29.07.2015 № 59, учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (протокол от 11.11.2019 № 14), в связи со стабилизацией обстановки в агропромышленном комплексе на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и устранением причин, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате атмосферной, почвенной засухи, повлекшей гибель сельскохозяйственных посевов и сенокосных угодий, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.07.2019 № 37 «О введении на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.07.2019 № 37 «О введении на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава муниципального района					А.У. Заммоев